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	SKLEP
	
		
			WĘDKI
				WĘDKI SHCzy wędki Vision są w ogóle dobre? Jak mają się one w stosunku do innych znanych marek? Takie pytania padały często 15 lat temu. Od tamtego czasu przebyliśmy długą drogę której celem było stworzenie wędek najlepszych! Czy się udało? Tak. Dowodzą tego liczne testy w których nasze wędki zajmują pierwsze miejsca wygrywając często ze znacznie droższymi konkurentami. Mimo to życzymy wszystkim „połamania kija”.
	WĘDKI DHŁowienie wędką dwuręczną rozpoczyna zazwyczaj nowy, emocjonujący etap w życiu wędkarza muchowego. Oczywiście można wybrać się na Łososie z jednoręczną wędką 9’, ale prawdziwa celebracja nastąpi jedynie gdy „obie ręce mamy zajęte”. Sprzedaż sprzętu łososiowego to także wielka odpowiedzialność. Chcemy, by podczas pierwszej i każdej następnej wyprawy życia, nasza wędka była częścią pięknej przygody i sukcesu. By nie zawiodła Cię w najważniejszym momencie! Możesz nam w tej kwestii całkowicie zaufać. [youtube https://www.youtube.com/watch?v=Gp5ekOqL2HM]
	ZESTAWY "KUP i ŁÓW"Gotowy „Zestaw” zazwyczaj kojarzy się z tandetą, taniochą. Koniec z takimi obawami! Zestawy Keeper oraz Vision to wysokiej klasy, odpowiednio dobrane kompozycje sprzętowe. Całość po złożeniu i przywiązaniu muchy jest gotowa do łowienia. W skład zestawu wchodzi wędka, kołowrotek, odpowiednio dobrana linka WF z podkładem, przypon koniczny oraz tuba transportowa – Wszystko dopasowane tak, aby wypady nad wodę stały się czystą przyjemnością.



	KOŁOWROTKI i SZPULECzym jest dzisiaj kołowrotek muchowy? Czy tylko magazynem na linkę czy może wyważeniem wędki dla łatwiejszego rzutu? Czasy się zmieniły a z nimi także kołowrotki przeszły prawdziwą ewolucję. Gdy zatniesz naprawdę dużą rybę szybko przekonasz się czym jest nowoczesny kołowrotek muchowy. Wykonany z najtrwalszych materiałów i z wykorzystaniem najnowocześniejszych technologii, zaprojektowany funkcjonalnie i po to by cieszyć. Poznaj naszą ofertę i wybierz kołowrotek najlepszy dla siebie.
	UBRANIAFunkcjonalny strój na pewno podnosi nasze samopoczucie i komfort łowienia. Jeśli chcesz przy tym wyglądać modnie, trafiłeś pod właściwy adres. Ubrania Vision nie tylko dobrze wyglądają ale przede wszystkim są nadzwyczaj funkcjonalne. Nie może ich zabraknąć w bagażu każdego wędkarza muchowego.
				WARSTWA TERMICZNAPodczas wędkarskiej wyprawy, chcemy przede wszystkim łowić ryby i rozkoszować się pięknem przyrody wokół. Nic nie powinno nam popsuć humoru, zwłaszcza nieprzewidywalne warunki pogodowe. Czy możemy zadbać o to, by przez cały czas bycia nad wodą czuć się komfortowo? Oczywiście tak. Potrzebujemy do tego dobrej bielizny termicznej. Pamiętajcie, że woda wychładza nasz organizm 20 razy szybciej niż powietrze o tej samej temperaturze. Dlatego nie patrzcie nawet w stronę rozwiązań stosowanych w sportach zimowych, np. narciarskich. Bo to chyba kiepski pomysł wychodzić z zimnej pstrągowej rzeki, podczas najlepszego żerowania ryb. Wychodzić tylko z powodu nieodpowiednio dobranej warstwy termicznej która nie zapewniła odpowiedniej izolacji.
	T-SHIRTY i BLUZY
	CZAPKI I RĘKAWICZKI
	KAMIZELKI
	KURTKI i SPODNIEDzisiaj bycie oddychającym i wodoszczelnym to nie wszystko. Techniczny krój, mała waga i jakość użytych materiałów składają się w jedną całość. Uszczelniane mankiety i brak zaczepów na zewnątrz rękawa o które tak łatwo zaplątuje się linka, profilowany i regulowany wewnątrz kaptur, wysoki miękki kołnierz, kieszenie do grzania rąk i tak dalej, i tak dalej. To tylko niektóre z ważnych szczegółów konstrukcyjnych jakie stosujemy w naszych ubraniach. A na zdjęciach z wyprawy dostrzeżesz jeszcze, że w tych ciuchach wyglądasz na serio bardzo modnie!



	TORBY i TUBYTorby i plecaki które dopracowaliśmy do najdrobniejszych szczegółów sprawiają, że możesz teraz spakować i posegregować swój bagaż łatwiej i funkcjonalniej niż kiedykolwiek wcześniej.
	OKULARYOkulary wędkarskie to bardzo ważna część ekwipunku muchowego. Nie tylko chronią oczy ale podnoszą bardzo Twoje szanse na wypatrzenie ryby. Brodzenie staje się bezpieczniejsze gdy dokładnie widzisz gdzie stawiasz stopę. Nasz ekskluzywny wybór okularów polaryzacyjnych oferuje wszystkie poziomy jakości i stylów. Produkujemy je we Francji z użyciem ultra lekkich soczewek Polarflite oraz lekko lustrzanych Mirrorflite.



	
			WODERY BUTY i AKCESORIA DO BRODZENIA
				WODERYKilkanaście modeli woderów oddychających i tylko jeden neoprenów. Swoją popularność ubiory z materiałów oddychających zawdzięczają bezsprzecznie komfortowi jaki zapewniają. Vision jako pierwszy na świecie wprowadził zintegrowane osłony żwirowe (Gravel Guards), później byliśmy pierwsi z zamkami wodoszczelnymi ułatwiającymi życie w pewnych chwilach. Teraz jesteśmy liderami w stosowaniu techniki ultra sonicznej w łączeniu bezszwowym materiałów. No i według wszystkich klientów mamy mówiąc skromnie, niezły serwis. Zapytaj zresztą swoich kolegów albo poszukaj opinii o woderach Vision wśród wędkarzy. Gdy zdecydujesz się na któryś z modeli, my pomożemy Ci dobrać właściwy rozmiar. Potem możesz już bez obaw łowić ze środka największej rzeki…
	AKCESORIA DO BRODZENIAVision to firma stworzona przez muszkarzy. Prawdziwych pasjonatów ale też specjalistów. Wszystkie akcesoria są perfekcyjnie zaprojektowane ponieważ dobrze wiemy co oprócz podstawowego sprzętu może się jeszcze na rybach przydać.
	BUTY DO BRODZENIASilny nurt spycha cię w stronę głębiny a Ty, szukasz stopami oparcia w dnie. Wreszcie wyczuwasz nieduży wystający kamień i na nim opierasz całą swoją nadzieję że utrzyma Twój ciężar, gdy będziesz przesuwał drugą nogę. Patrząc w dół spienionej wody myślisz wówczas- czy but się nie ześlizgnie? W takich chwilach nie ma już czasu na wybranie odpowiedniego modelu buta do brodzenia. Na szczęście ten czas jest teraz. Vision oferuje kilka modeli obuwia uzbrojonego w 3 rodzaje podeszw. Jeśli chcesz mieć pewność, że Twój but pozostanie w punkcie podparcia i nie ześlizgnie się z kamienia mamy rozwiązanie. Znajdziesz je poniżej w dziale „Buty do brodzenia”



	AKCESORIAKażdy z nas wędkarzy muchowych, w trakcie sezonu odcina niezliczone metry żyłek, uwalnia z haczyków setki złowionych ryb i oddaje nieskończoną ilość rzutów. By Twoje muchowe życie stało się jeszcze piękniejsze, zapraszamy do zapoznania się z poniższym działem. Jeśli preferujesz suchą muchę, polecamy smary i płyny do ich impregnacji. Także tutaj znajdziesz profesjonalne obcinaczki które nie stępią się przez wiele sezonów. Aby szczęśliwie zakończyć hol dużego pstrąga na pewno przyda się któryś z naszych wspaniałych podbieraków!
				PODBIERAKIPodbierak dla wędkarza muchowego jest rzeczą niemal nieodzowną, często też wymaganą na odcinkach złów i wypuść. Z jego pomocą znacznie bezpieczniej wyciągniemy holowaną przez Nas rybę – a to ma znaczący wpływ na jej kondycję. W tym dziale znajdziecie pięknie wykonane i funkcjonalne podbieraki, które z pewnością posłużą Wam długie lata i pomogą w schwytaniu nie jednego wielkiego okazu.
	PUDEŁKAW szerokiej ofercie pudełek muchowych każdy znajdzie coś dla siebie, od niewielkich rozmiarów podręcznych zasobników po duże pudła zbiorcze. Jeśli jesteś fanem suchej muchy i nie lubisz pogniecionych muszek polecamy Fit Medium. Dla wytrawnych łowców „Wielkich mamusiek” idealnym rozwiązaniem będzie szerokie Big Daddy – cała seria na odwrocie została ozdobiona nadrukiem z rybami różnych gatunków.
	MUCHYDla czego sarna tak dobrze pływa?… Bo ma tułów wykonany z goddardów Ta dam tsss!
	NARZĘDZIAKleszcze wędkarskie to niezmiernie ważna rzecz w ekwipunku każdego wędkarza. Z pomocą odpowiednich narzędzi złowiona ryba znacznie szybciej i bezpieczniej wróci do swojego środowiska. W zależności od potrzeb przygotowaliśmy kilka różnych modeli. Do standardowego łowienia pstrągów i lipieni idealnie nadadzą się podgięte Curved forceps, jeśli interesują Cię okazy i chcesz „sięgnąć głębiej” lepszym wyborem będą Mega forceps dodatkowo wyposażone w mocne nożyce.
	CHEMIAW tym dziale znajdziecie różnego rodzaju preparaty, które w znacznym stopniu ułatwią Wam skuteczne prowadzenie przynęty czy linki muchowej. We wzburzonej, szybkiej wodzie świetnie sprawdza się CDC Float który z pewnością nie pozwoli zatonąć Twojej muszce. Jeśli nie możesz złowić dzikiego kardynała zamocz muchę w Powder Float – efekt zaskoczy nie tylko Ciebie.
	UCHWYTY TRANSPORTOWERyby nie biorą? To się zdarza. Dwa kilometry niżej jest jedno miejsce gdzie zawsze coś wychodzi do suchej. Trzeba tam koniecznie podjechać. Tylko to rozmontowywanie zestawu i składanie wędki. Czy ktoś nie mógłby wymyślić czegoś by tego uniknąć? Vac-Rac wymyślił! Funkcjonalne i bezpieczne bagażniki na wędki. Od teraz koniec ze składaniem sprzętu na czas przejazdów. Do wyboru masz kilka modeli, na podciśnienie lub magnetycznych, na mniej lub więcej wędek. Od teraz łowienie stanie się jeszcze przyjemniejsze…



	POZOSTAŁE AKCESORIAW tej kategorii znajdziesz pozostałe, jednak nie mniej potrzebne, akcesoria wędkarskie. Jeśli jesteś miłośnikiem dalekiego rzucania i denerwuje Cię często plączący się sznur, ciężko będzie obejść się bez koszyka Stripping basket. Fanom wędek dwuręcznych z pewnością spodobają się portfele Ace Head wallets, dzięki którym wśród głowic zapanuje idealny porządek.
	LINKI PODKŁADY i MATERIAŁY PRZYPONOWELinki muchowe Vision to gwarancja najwyższej jakości materiałowej i konstrukcyjnej. Najlepsi na świecie muszkarze – projektanci oraz najnowsze technologie użyte do ich produkcji gwarantują, że sznury muchowe Vision spisują się nieporównywalnie lepiej od każdych innych. Szeroka oferta dostępnych modeli sprawia, że z pewnością znajdziesz tu linkę odpowiednią dla Ciebie.
				LINKI JEDNORĘCZNE
	LINKI DWURĘCZNE
	MATERIAŁY PRZYPONOWEPrzypony Vision to idealny balans pomiędzy sztywnością a elastycznością. Produkujemy je w Japonii wykorzystując tylko najlepsze z dostępnych materiałów i technologii. W ofercie znajduje się kilka przyponów konicznych o długościach standardowych, 9’ oraz dłuższych 12’ i 13’5” (411 cm). Oprócz tego różnią się one od siebie kształtem i materiałem z którego je wykonano- mają inne proporcje zbieżności, są mniej lub bardziej rozciągliwe (Nano Mono), albo nie widać ich pod wodą i szybciej toną (Fluorocarbon). Więcej szczegółowych informacji znajdziesz w kartach poszczególnych produktów.






	
			MATERIAŁY MUCHOWEJesteśmy firmą muchową i jest wśród nas znany polski fly-tier Adam Sikora. Dlatego nasza oferta zawiera także materiały do wykonywania sztucznych much. W krakowskiej siedzibie jest tych materiałów olbrzymia ilość. Intensywnie pracujemy nad tym, by także na stronie pojawiły się wszystkie. Już teraz znajdziecie w tym dziale wiele ciekawych, starannie dobranych materiałów najwyższej jakości.
				MYSTERY BOXZaciekawiony co jest w środku? Przygotowaliśmy dla Ciebie boxy naszych ulubionych materiałów z wybranej kategorii. Wartość materiałów w każdym boxie znacznie przewyższa kwotę jaką zapłacił byś osobno.
	HACZYKITutaj znajdziesz świetne jakościowo, ostre haki.
	GŁÓWKI/CONEHEAD
	NICI WIODĄCE
	LAMETY/DRUTY
	DUBBINGI
	FLASHETutaj znajdziesz błyszczące dodatki do wszelkiego rodzaju much oraz materiały na tułowia.
	SYNTETYKI/PIANKIW tej kategorii znajdziesz masę różnego rodzaju materiałów syntetycznych
	SYNTETYKI DŁUGIE
	OGONY WIGGLETu znajdziesz materiały syntetyczne
	OCZY/TUBYW tej kategorii znajdziesz zarówno obciążenia swoich nimf, strimetów czy mokrych jak i wielkie oczy do szczupakowych czy głowacicowych strimerów.
	PIÓRA
	SIERŚCI/SKÓRY
	CHENILLE
	LAKIERY/CHEMIA
	AGRAFKI/AKCESORIAW tej kategorii znajdziesz agrafki do much, ogonów oraz różne akcesoria do budowy zestawów oraz przynęt.
	NARZĘDZIA






	
			ŻYWICE UV - GULFFProjektuj i twórz fantastyczne muchy korzystając z szerokiej gamy żywic UV Gulff. Wszystkie nasze produkty sa najwyższej jakości i gwarantują trwałość wykonywanych przynęt. Puść wodzę fantazji i zacznij już teraz!
				UV Bezbarwne/TransparentneBezbarwne żywice UV idealnie nadają się do wzmacniania tułowia muchy, jak i budowania główek w muchach szczupakowych. W zależności od wybranego modelu znajdziemy tu różne stopnie gęstości podczas nakładania oraz miękkości/twardości już po utwardzeniu.
	UV KoloroweKolorowe żywice Gulff do idealne dopełnienie twojego warsztatu. Z powodzeniem nadają się do formowania czy oblewania gotowych tułowi. Z pomocą tych żywic możesz wykonać zarówno całe tułowia jak i ich części.
	UV Kolorowe AmbulanceAmbulance to bardzo ostre, wizualnie drażniące kolory. Świetnie nadają się do budowania tzn. Strike point – celownika dla ryb. Idealnie podkreślają charakter muchy zarówno nimfy jak i dużych strimerów szczupakowych czy pstrągowych.
	Gulff MinutemanMinutenman to szybkie kleje które idealnie nadają się do szybkich montaży, przykładowo doklejenia oczu. Nada się też do szybkiego sklejenia zniszczonych czy pękniętych elementów sprzętu wędkarskiego.
	UV Wader repairWader repair to żywica idealna do szybkich napraw spodni. Jeśli nad wodą natrafisz na drut kolczasty wystarczy nanieść kroplę kleju i chwilę poczekać, nawet promienie słoneczne bez problemu utwardzą lakier.
	LAKIERY
	Latarki GulffBezdyskusyjnie latarki Gulff biją konkurencję na głowę, są lekkie, mocne, a ich bateria wystarczy na długie godziny pracy bez potrzeby ładowania.



	PŁYWADEŁKAPo co chodzić gdy można pływać? – Piotr Gybej – 2019-11-08
	BONY I UPOMINKI
	WYPRZEDAŻKiedyś nadchodzi taki czas, że nawet najlepsza seria czy model nie są już kontynuowane i ich zapasy kurczą się w magazynie. Gdy zostają już dosłownie ostatnie sztuki, albo jak w przypadku ubrań nie mamy już pełnego wyboru rozmiarów decydujemy się na ten krok. Ogłaszamy wyprzedaż. Takie końcówki produktów możecie tu nabyć zazwyczaj sporo poniżej kosztów ich pierwotnego zakupu. Mówiąc inaczej- bardzo, bardzo tanio. Niestety ilość takich produktów jest często mocno ograniczona.
	NOWOŚCI 2024
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			WĘDKI
				WĘDKI SHCzy wędki Vision są w ogóle dobre? Jak mają się one w stosunku do innych znanych marek? Takie pytania padały często 15 lat temu. Od tamtego czasu przebyliśmy długą drogę której celem było stworzenie wędek najlepszych! Czy się udało? Tak. Dowodzą tego liczne testy w których nasze wędki zajmują pierwsze miejsca wygrywając często ze znacznie droższymi konkurentami. Mimo to życzymy wszystkim „połamania kija”.
	WĘDKI DHŁowienie wędką dwuręczną rozpoczyna zazwyczaj nowy, emocjonujący etap w życiu wędkarza muchowego. Oczywiście można wybrać się na Łososie z jednoręczną wędką 9’, ale prawdziwa celebracja nastąpi jedynie gdy „obie ręce mamy zajęte”. Sprzedaż sprzętu łososiowego to także wielka odpowiedzialność. Chcemy, by podczas pierwszej i każdej następnej wyprawy życia, nasza wędka była częścią pięknej przygody i sukcesu. By nie zawiodła Cię w najważniejszym momencie! Możesz nam w tej kwestii całkowicie zaufać. [youtube https://www.youtube.com/watch?v=Gp5ekOqL2HM]
	ZESTAWY "KUP i ŁÓW"Gotowy „Zestaw” zazwyczaj kojarzy się z tandetą, taniochą. Koniec z takimi obawami! Zestawy Keeper oraz Vision to wysokiej klasy, odpowiednio dobrane kompozycje sprzętowe. Całość po złożeniu i przywiązaniu muchy jest gotowa do łowienia. W skład zestawu wchodzi wędka, kołowrotek, odpowiednio dobrana linka WF z podkładem, przypon koniczny oraz tuba transportowa – Wszystko dopasowane tak, aby wypady nad wodę stały się czystą przyjemnością.



	KOŁOWROTKI i SZPULECzym jest dzisiaj kołowrotek muchowy? Czy tylko magazynem na linkę czy może wyważeniem wędki dla łatwiejszego rzutu? Czasy się zmieniły a z nimi także kołowrotki przeszły prawdziwą ewolucję. Gdy zatniesz naprawdę dużą rybę szybko przekonasz się czym jest nowoczesny kołowrotek muchowy. Wykonany z najtrwalszych materiałów i z wykorzystaniem najnowocześniejszych technologii, zaprojektowany funkcjonalnie i po to by cieszyć. Poznaj naszą ofertę i wybierz kołowrotek najlepszy dla siebie.
	UBRANIAFunkcjonalny strój na pewno podnosi nasze samopoczucie i komfort łowienia. Jeśli chcesz przy tym wyglądać modnie, trafiłeś pod właściwy adres. Ubrania Vision nie tylko dobrze wyglądają ale przede wszystkim są nadzwyczaj funkcjonalne. Nie może ich zabraknąć w bagażu każdego wędkarza muchowego.
				WARSTWA TERMICZNAPodczas wędkarskiej wyprawy, chcemy przede wszystkim łowić ryby i rozkoszować się pięknem przyrody wokół. Nic nie powinno nam popsuć humoru, zwłaszcza nieprzewidywalne warunki pogodowe. Czy możemy zadbać o to, by przez cały czas bycia nad wodą czuć się komfortowo? Oczywiście tak. Potrzebujemy do tego dobrej bielizny termicznej. Pamiętajcie, że woda wychładza nasz organizm 20 razy szybciej niż powietrze o tej samej temperaturze. Dlatego nie patrzcie nawet w stronę rozwiązań stosowanych w sportach zimowych, np. narciarskich. Bo to chyba kiepski pomysł wychodzić z zimnej pstrągowej rzeki, podczas najlepszego żerowania ryb. Wychodzić tylko z powodu nieodpowiednio dobranej warstwy termicznej która nie zapewniła odpowiedniej izolacji.
	T-SHIRTY i BLUZY
	CZAPKI I RĘKAWICZKI
	KAMIZELKI
	KURTKI i SPODNIEDzisiaj bycie oddychającym i wodoszczelnym to nie wszystko. Techniczny krój, mała waga i jakość użytych materiałów składają się w jedną całość. Uszczelniane mankiety i brak zaczepów na zewnątrz rękawa o które tak łatwo zaplątuje się linka, profilowany i regulowany wewnątrz kaptur, wysoki miękki kołnierz, kieszenie do grzania rąk i tak dalej, i tak dalej. To tylko niektóre z ważnych szczegółów konstrukcyjnych jakie stosujemy w naszych ubraniach. A na zdjęciach z wyprawy dostrzeżesz jeszcze, że w tych ciuchach wyglądasz na serio bardzo modnie!



	TORBY i TUBYTorby i plecaki które dopracowaliśmy do najdrobniejszych szczegółów sprawiają, że możesz teraz spakować i posegregować swój bagaż łatwiej i funkcjonalniej niż kiedykolwiek wcześniej.
	OKULARYOkulary wędkarskie to bardzo ważna część ekwipunku muchowego. Nie tylko chronią oczy ale podnoszą bardzo Twoje szanse na wypatrzenie ryby. Brodzenie staje się bezpieczniejsze gdy dokładnie widzisz gdzie stawiasz stopę. Nasz ekskluzywny wybór okularów polaryzacyjnych oferuje wszystkie poziomy jakości i stylów. Produkujemy je we Francji z użyciem ultra lekkich soczewek Polarflite oraz lekko lustrzanych Mirrorflite.



	
			WODERY BUTY i AKCESORIA DO BRODZENIA
				WODERYKilkanaście modeli woderów oddychających i tylko jeden neoprenów. Swoją popularność ubiory z materiałów oddychających zawdzięczają bezsprzecznie komfortowi jaki zapewniają. Vision jako pierwszy na świecie wprowadził zintegrowane osłony żwirowe (Gravel Guards), później byliśmy pierwsi z zamkami wodoszczelnymi ułatwiającymi życie w pewnych chwilach. Teraz jesteśmy liderami w stosowaniu techniki ultra sonicznej w łączeniu bezszwowym materiałów. No i według wszystkich klientów mamy mówiąc skromnie, niezły serwis. Zapytaj zresztą swoich kolegów albo poszukaj opinii o woderach Vision wśród wędkarzy. Gdy zdecydujesz się na któryś z modeli, my pomożemy Ci dobrać właściwy rozmiar. Potem możesz już bez obaw łowić ze środka największej rzeki…
	AKCESORIA DO BRODZENIAVision to firma stworzona przez muszkarzy. Prawdziwych pasjonatów ale też specjalistów. Wszystkie akcesoria są perfekcyjnie zaprojektowane ponieważ dobrze wiemy co oprócz podstawowego sprzętu może się jeszcze na rybach przydać.
	BUTY DO BRODZENIASilny nurt spycha cię w stronę głębiny a Ty, szukasz stopami oparcia w dnie. Wreszcie wyczuwasz nieduży wystający kamień i na nim opierasz całą swoją nadzieję że utrzyma Twój ciężar, gdy będziesz przesuwał drugą nogę. Patrząc w dół spienionej wody myślisz wówczas- czy but się nie ześlizgnie? W takich chwilach nie ma już czasu na wybranie odpowiedniego modelu buta do brodzenia. Na szczęście ten czas jest teraz. Vision oferuje kilka modeli obuwia uzbrojonego w 3 rodzaje podeszw. Jeśli chcesz mieć pewność, że Twój but pozostanie w punkcie podparcia i nie ześlizgnie się z kamienia mamy rozwiązanie. Znajdziesz je poniżej w dziale „Buty do brodzenia”



	AKCESORIAKażdy z nas wędkarzy muchowych, w trakcie sezonu odcina niezliczone metry żyłek, uwalnia z haczyków setki złowionych ryb i oddaje nieskończoną ilość rzutów. By Twoje muchowe życie stało się jeszcze piękniejsze, zapraszamy do zapoznania się z poniższym działem. Jeśli preferujesz suchą muchę, polecamy smary i płyny do ich impregnacji. Także tutaj znajdziesz profesjonalne obcinaczki które nie stępią się przez wiele sezonów. Aby szczęśliwie zakończyć hol dużego pstrąga na pewno przyda się któryś z naszych wspaniałych podbieraków!
				PODBIERAKIPodbierak dla wędkarza muchowego jest rzeczą niemal nieodzowną, często też wymaganą na odcinkach złów i wypuść. Z jego pomocą znacznie bezpieczniej wyciągniemy holowaną przez Nas rybę – a to ma znaczący wpływ na jej kondycję. W tym dziale znajdziecie pięknie wykonane i funkcjonalne podbieraki, które z pewnością posłużą Wam długie lata i pomogą w schwytaniu nie jednego wielkiego okazu.
	PUDEŁKAW szerokiej ofercie pudełek muchowych każdy znajdzie coś dla siebie, od niewielkich rozmiarów podręcznych zasobników po duże pudła zbiorcze. Jeśli jesteś fanem suchej muchy i nie lubisz pogniecionych muszek polecamy Fit Medium. Dla wytrawnych łowców „Wielkich mamusiek” idealnym rozwiązaniem będzie szerokie Big Daddy – cała seria na odwrocie została ozdobiona nadrukiem z rybami różnych gatunków.
	MUCHYDla czego sarna tak dobrze pływa?… Bo ma tułów wykonany z goddardów Ta dam tsss!
	NARZĘDZIAKleszcze wędkarskie to niezmiernie ważna rzecz w ekwipunku każdego wędkarza. Z pomocą odpowiednich narzędzi złowiona ryba znacznie szybciej i bezpieczniej wróci do swojego środowiska. W zależności od potrzeb przygotowaliśmy kilka różnych modeli. Do standardowego łowienia pstrągów i lipieni idealnie nadadzą się podgięte Curved forceps, jeśli interesują Cię okazy i chcesz „sięgnąć głębiej” lepszym wyborem będą Mega forceps dodatkowo wyposażone w mocne nożyce.
	CHEMIAW tym dziale znajdziecie różnego rodzaju preparaty, które w znacznym stopniu ułatwią Wam skuteczne prowadzenie przynęty czy linki muchowej. We wzburzonej, szybkiej wodzie świetnie sprawdza się CDC Float który z pewnością nie pozwoli zatonąć Twojej muszce. Jeśli nie możesz złowić dzikiego kardynała zamocz muchę w Powder Float – efekt zaskoczy nie tylko Ciebie.
	UCHWYTY TRANSPORTOWERyby nie biorą? To się zdarza. Dwa kilometry niżej jest jedno miejsce gdzie zawsze coś wychodzi do suchej. Trzeba tam koniecznie podjechać. Tylko to rozmontowywanie zestawu i składanie wędki. Czy ktoś nie mógłby wymyślić czegoś by tego uniknąć? Vac-Rac wymyślił! Funkcjonalne i bezpieczne bagażniki na wędki. Od teraz koniec ze składaniem sprzętu na czas przejazdów. Do wyboru masz kilka modeli, na podciśnienie lub magnetycznych, na mniej lub więcej wędek. Od teraz łowienie stanie się jeszcze przyjemniejsze…



	POZOSTAŁE AKCESORIAW tej kategorii znajdziesz pozostałe, jednak nie mniej potrzebne, akcesoria wędkarskie. Jeśli jesteś miłośnikiem dalekiego rzucania i denerwuje Cię często plączący się sznur, ciężko będzie obejść się bez koszyka Stripping basket. Fanom wędek dwuręcznych z pewnością spodobają się portfele Ace Head wallets, dzięki którym wśród głowic zapanuje idealny porządek.
	LINKI PODKŁADY i MATERIAŁY PRZYPONOWELinki muchowe Vision to gwarancja najwyższej jakości materiałowej i konstrukcyjnej. Najlepsi na świecie muszkarze – projektanci oraz najnowsze technologie użyte do ich produkcji gwarantują, że sznury muchowe Vision spisują się nieporównywalnie lepiej od każdych innych. Szeroka oferta dostępnych modeli sprawia, że z pewnością znajdziesz tu linkę odpowiednią dla Ciebie.
				LINKI JEDNORĘCZNE
	LINKI DWURĘCZNE
	MATERIAŁY PRZYPONOWEPrzypony Vision to idealny balans pomiędzy sztywnością a elastycznością. Produkujemy je w Japonii wykorzystując tylko najlepsze z dostępnych materiałów i technologii. W ofercie znajduje się kilka przyponów konicznych o długościach standardowych, 9’ oraz dłuższych 12’ i 13’5” (411 cm). Oprócz tego różnią się one od siebie kształtem i materiałem z którego je wykonano- mają inne proporcje zbieżności, są mniej lub bardziej rozciągliwe (Nano Mono), albo nie widać ich pod wodą i szybciej toną (Fluorocarbon). Więcej szczegółowych informacji znajdziesz w kartach poszczególnych produktów.






	
			MATERIAŁY MUCHOWEJesteśmy firmą muchową i jest wśród nas znany polski fly-tier Adam Sikora. Dlatego nasza oferta zawiera także materiały do wykonywania sztucznych much. W krakowskiej siedzibie jest tych materiałów olbrzymia ilość. Intensywnie pracujemy nad tym, by także na stronie pojawiły się wszystkie. Już teraz znajdziecie w tym dziale wiele ciekawych, starannie dobranych materiałów najwyższej jakości.
				MYSTERY BOXZaciekawiony co jest w środku? Przygotowaliśmy dla Ciebie boxy naszych ulubionych materiałów z wybranej kategorii. Wartość materiałów w każdym boxie znacznie przewyższa kwotę jaką zapłacił byś osobno.
	HACZYKITutaj znajdziesz świetne jakościowo, ostre haki.
	GŁÓWKI/CONEHEAD
	NICI WIODĄCE
	LAMETY/DRUTY
	DUBBINGI
	FLASHETutaj znajdziesz błyszczące dodatki do wszelkiego rodzaju much oraz materiały na tułowia.
	SYNTETYKI/PIANKIW tej kategorii znajdziesz masę różnego rodzaju materiałów syntetycznych
	SYNTETYKI DŁUGIE
	OGONY WIGGLETu znajdziesz materiały syntetyczne
	OCZY/TUBYW tej kategorii znajdziesz zarówno obciążenia swoich nimf, strimetów czy mokrych jak i wielkie oczy do szczupakowych czy głowacicowych strimerów.
	PIÓRA
	SIERŚCI/SKÓRY
	CHENILLE
	LAKIERY/CHEMIA
	AGRAFKI/AKCESORIAW tej kategorii znajdziesz agrafki do much, ogonów oraz różne akcesoria do budowy zestawów oraz przynęt.
	NARZĘDZIA






	
			ŻYWICE UV - GULFFProjektuj i twórz fantastyczne muchy korzystając z szerokiej gamy żywic UV Gulff. Wszystkie nasze produkty sa najwyższej jakości i gwarantują trwałość wykonywanych przynęt. Puść wodzę fantazji i zacznij już teraz!
				UV Bezbarwne/TransparentneBezbarwne żywice UV idealnie nadają się do wzmacniania tułowia muchy, jak i budowania główek w muchach szczupakowych. W zależności od wybranego modelu znajdziemy tu różne stopnie gęstości podczas nakładania oraz miękkości/twardości już po utwardzeniu.
	UV KoloroweKolorowe żywice Gulff do idealne dopełnienie twojego warsztatu. Z powodzeniem nadają się do formowania czy oblewania gotowych tułowi. Z pomocą tych żywic możesz wykonać zarówno całe tułowia jak i ich części.
	UV Kolorowe AmbulanceAmbulance to bardzo ostre, wizualnie drażniące kolory. Świetnie nadają się do budowania tzn. Strike point – celownika dla ryb. Idealnie podkreślają charakter muchy zarówno nimfy jak i dużych strimerów szczupakowych czy pstrągowych.
	Gulff MinutemanMinutenman to szybkie kleje które idealnie nadają się do szybkich montaży, przykładowo doklejenia oczu. Nada się też do szybkiego sklejenia zniszczonych czy pękniętych elementów sprzętu wędkarskiego.
	UV Wader repairWader repair to żywica idealna do szybkich napraw spodni. Jeśli nad wodą natrafisz na drut kolczasty wystarczy nanieść kroplę kleju i chwilę poczekać, nawet promienie słoneczne bez problemu utwardzą lakier.
	LAKIERY
	Latarki GulffBezdyskusyjnie latarki Gulff biją konkurencję na głowę, są lekkie, mocne, a ich bateria wystarczy na długie godziny pracy bez potrzeby ładowania.



	PŁYWADEŁKAPo co chodzić gdy można pływać? – Piotr Gybej – 2019-11-08
	BONY I UPOMINKI
	WYPRZEDAŻKiedyś nadchodzi taki czas, że nawet najlepsza seria czy model nie są już kontynuowane i ich zapasy kurczą się w magazynie. Gdy zostają już dosłownie ostatnie sztuki, albo jak w przypadku ubrań nie mamy już pełnego wyboru rozmiarów decydujemy się na ten krok. Ogłaszamy wyprzedaż. Takie końcówki produktów możecie tu nabyć zazwyczaj sporo poniżej kosztów ich pierwotnego zakupu. Mówiąc inaczej- bardzo, bardzo tanio. Niestety ilość takich produktów jest często mocno ograniczona.
	NOWOŚCI 2024
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	KURSY MUCHOWE
	BLOG
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